
Menimbang 

Mengingat 

Menetapkan 

BERITA DAERAH 
KOTAPEKALONGAN 

NOMOR 7 TAHUN 2006 

PERATURAN WALIKOTA PEKALONGAN 
NOMOR 7 TAHUN 2006 

TENTANG 

STANDARISASI KERTAS GAJI BERLOGO KOT A PEKALONGAN 

WALIKOTA PEKALONGAN, 

bahwa untuk keperluan pembuatan daftar gaji perlu ditetapkan Standarisasi 
Kertas Gaji Berlogo Kota Pekalongan dengan Peraturan Walikota; 

1. Undang - undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah -
daerah Kota Besar dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, 
Jawa Barat, dan Daerah Istimewa Y ogyakarta; 

2. Undang - undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah; 
3. Undang - undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan 

antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 1988 tentang Perubahan Batas 
Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Pekalongan, Kabupaten Daerah 
Tingkat II Pekalongan dan Kabupaten Daerah Tingkat II Batang; 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 105 Tahun 2000 tentang Pengelolaan dan 
Pertanggungjawaban Keuangan Daerah; 

6. Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2003 tentang Pokok - pokok 
Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Daerah Kata 
Pekalongan; 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG STANDARISASI KERTAS GAJI 
BERLOGO KOTA PEKALONGAN. 

Pasal 1 

Kertas 4 (empat) ply 1 (satu) box isi 500 lembar Rp 496.000,-

Pasal 2 

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Pekalongan 
pada tanggal 1 Maret 2006 

W ALIKOTA PEKALONGAN 
Cap. 

Ttd. 

MOHAMAD BASYIR AHMAD 

Diundangkan dalam Berita Daerah Kota Pekalongan Tahun 2006 Nomor 7 

Pit. SEKRETARIS DAERAH 
KOTAPEKALONGAN 

KepalaBawasda 

~ 
JULISTIYOWATI, SH 

Pembina Tingkat I 
NIP. 0 10 111 611 

SK Standan Ke,tas Berlogo.Nan.doc 


